地址： 北京东城区东四西大街 42 号 邮编：100710

CSIT2021

中华医学会第二十九次全国医学影像技术学学术大会会议

第一轮通知

医学术便函[2021]第270号

尊敬的影像技术同仁：

为进一步开展学术交流与合作,全面促进我国影像技术专业人员临床技术水

平的提高，最大程度上满足我国广大基层影像技师的培训需求，向我国影像技术

及相关行业从业人员提供丰富、高质量的国内外影像技术专业培训及学术交流机

会，由中华医学会、中华医学会影像技术分会主办，重庆市医学会、重庆市医学

会影像技术分会、重庆医科大学附属第一医院承办的第二十九届中华医学会影像

技术分会全国年会拟定于2021年11月4日-7日通过线上线下相结合的形式在重庆

召开。本次学术大会的主题：“团结、规范，创新（Unity，Standard，Innovation）”，

旨在打造医学影像技术学多学科融合的国际化学术交流平台，充分展示我国医学

影像技术学整体水平、专业特色以及专业价值，努力提升我国医学影像技术学的

国际地位和影响力，积极倡导多学科融合、医技护工信一体协同，积极践行聚精

绘影像，聚力护健康，融创促发展，智影塑未来的学术导向，广泛开展规范化检

查成像的继教培训工作。凝心聚力，开拓创新，助力健康中国行动的开展实施。

本次学术大会将邀请众多国内外医学影像技术学界知名专家、学者做主题演讲以

及专题学术报告，并将举办丰富多彩、影像技术各专业学组发展方向的学术论坛

与精影技能比赛。本次学术大会旨在通过广泛交流与学习，进一步提高医学影像

技术专业人员，以及与医学影像相关的医务工作者、科研人员、大专院校教师与

学生的医学影像技术能力水平、科研水平、教学水平、管理水平。本次会议以线

下会场与线上网络直播相结合的形式召开，线下规模根据疫情防控的实际情况确

定。现将会议有关事项通知如下：

一、会议征文：

1、征文内容

（1）影像技术学的新进展及临床应用、研究

地址： 北京东城区东四西大街 42 号 邮编：100710

（2）新冠肺炎专题相关技术应用进展

（3）影像检查技术、介入治疗、影像护理规范化主题

（4）影像技术学学科发展相关主题

（5）疑难病例成像技术探讨

（6）医学影像技术专业教育教学相关主题

2、征文要求

（1）论文新颖，科学性强、数据可靠、重点突出、未公开发表

（2）投稿方式： 通过官方网站注册后进入系统投稿

投稿网址 csit2021.sciconf.cn

（3) 要求中文800字，英文1000(英文字符)，摘要内容包括“目的、方法、结果、

结论”四部分

（4）投稿截止日期：2021年9月21日 00:00

二、 会议时间及地点

会议时间：

2021年11月4日 周四 08:00-20:00 全天报到

2021年11月5日 周五 08:00-12:10 大会开幕式及主题演讲

   12:30-13:00 卫星会

   13:00-18:00 专业学组学术论坛

2021年11月6日 周六  08:00-18:00 专业学组学术论坛

2021年11月7日 周日  08:00-16:00 专业学组学术论坛

   16:00-18:00 大会闭幕式

2021年11月7日 周日 18:00后 撤离

会议地点：重庆国际会展中心（重庆市南岸区江南大道 2号）

三、参会代表：

利用线上平台可以在线注册、在线投稿、上传专题讲座与大会交流发言视频、

观看直播、参与讨论

四、 会议形式

 线上线下相结合的形式召开。

地址： 北京东城区东四西大街 42 号 邮编：100710

五、 会议注册

会议注册费：

线上听课参会注册 100元/人

线下参会：2021年 9月 30日周四（含）之前网络注册并在线支付缴费者，

注册费为 600元/人。10月 1日-10月 20日周三（含）期间网络注册并在线支付

缴费者，注册费为 800元/人。10月 21日周四及以后网络注册并在线支付缴费

者以及会议现场缴费注册者，注册费为 1000元/人。注册费价格以缴费日期为准。

注册说明：

1、 注册费包含会议期间所有学术会议和展览、大会开幕式、 茶歇、午餐、

会议资料包(大会期间所有相关的学术资料) 。线上注册费包含会议课程学习达

到时长授予继教学分；未注册可学习会议课程，但不能获得继教学分。

2、 会议网址 ：csit2021.sciconf.cn

3、 参会人员交通费及住宿费自理。

此通知复印有效。

六、学分：所有注册代表可获得国家级继续医学教育 I 类学分 。本次会议为线

上线下同步进行会议。所有代表，均需在会议结束后参与线上考试并取得 60分

以上的成绩方可获得学分。其中，线上观看直播的代表需要观看直播时长达 18

个小时，方能获得考试资格。继续教育项目编号为：2021-09-04-072 (国)

七、大会官方网站：csit2021.sciconf.cn

了解最新信息，关注大会官方公共微信号：CMACSIT

八、会议联系人：

投稿及参会注册技术支持

联系人：孟 菁   魏金华

手 机：400-008-5413 18211187508

Email：cmacsit@126.com

企业参会联系人

联系人：张禹

手 机：13811086679

地址： 北京东城区东四西大街 42 号 邮编：100710

邮 箱：zs_zhangyu@foxmail.com

中华医学会影像技术分会联系人

吕发金 13996422114

石凤祥 18500305582

中华医学会学术会务部  中华医学会影像技术分会

2021年 9月